
Samostatný realitní makléř: Bc. Jiří Máca
Tel: +420 732 768 319

Email: jiri.maca@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 1+kk 36 m2 Nad
Jihlávkou, Jihlava

 Výtah: Ano  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23399

Celková cena: 10 000 Kč (Za měsíc)

Adresa: Nad Jihlávkou, Jihlava

Datum aktualizace: 03.12.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba:

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno:

Počet podlaží celkem: 5

Číslo podlaží: 5

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízím k pronájmu pěkný byt o dispozici 1 + kk v 5.NP bytového domu s výtahem na adrese Nad Jihlávkou 8 v Jihlavě. Jedná se o

klidnou a okrajovou lokalitu s ideální pozicí blízko centra města.

Byt má plochu 36 m2 a má tedy obývací pokoj s kuchyňským koutem a francouzské okno se vstupem na balkon, koupelnu, menší

šatní prostor a vstupní chodbu.

Sklepní kóje se nachází v přízemí vč. společné kočárkárny. Parkování zdarma před nebo za domem.

Při podpisu nájemní smlouvy se hradí 1. nájemné + 1. záloha na služby při jedné osobě (10000 Kč + 4000 Kč), kauce 20000 Kč a

provize RK 12100 Kč s DPH.

Pouze pro nekuřáky a bez domácích zvířat.

Více informací rád podám na prohlídce či telefonicky.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Velmi dobrý

Vlastnictví: Osobní

Výtah: Ano

Počet podlaží celkem: 5

Číslo podlaží: 5

Balkón: Ano

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Plocha užitná: 36 m
2

Rok výstavby: 2008

Třída energetické náročnosti budovy: C - úsporná

Typ certifikátu: podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.


